



**National Institute of Electronics and Information Technology Ropar
(Deemed to be University Under Distinct Category)**

NIELIT Ropar, Main Campus, Bada Phull, Rupnagar (Ropar), Punjab-140001

Engagement for Contractual Position of Training and Placement Officer at Ropar, Punjab

NIELIT Deemed to be University invites applications from suitable, interested and eligible candidates for one (01) contractual position of “**Training and Placement Officer**” - purely on temporary and short-term contract basis on consolidated remuneration of Rs. 1,20,000/- pm, initially for a period of one year which may be considered for extension based on performance and requirement. Complete details regarding prescribed non-refundable Application fee, Application form, eligibility criteria, post qualification experience, selection criteria etc. are available on the website – nielit.gov.in/chandigarh/recruitments. Eligible candidates must submit offline Applications with the required documents, as specified in the Guidelines on the website. Applications should reach NIELIT Ropar, latest by 22/06/2026 (12:30 PM). Candidates must appear in person for the walk-in interview on 22/06/2026 (9:30 AM and 12:30 PM). Hindi version of this advertisement is also available on the website of the Centre.

Telephone Enquiry : 01881-257064, 257008
Advt No FMG- 06-2026

Registrar



National Institute of Electronics and Information Technology Ropar
(Deemed to be University Under Distinct Category)

नाइ लट रोपड़, मुख्य परिसर, बड़ा फूल, रूपनगर (रोपड़), पंजाब-140001

नाइ लट डीमड यूनिवर्सिटी, द्वारा "ट्रेनिंग और प्लेसमेंट ऑफसर" संवदात्मक पद के लए अनुबंध आधार पर चयन / ना मकायन के लए आवेदन आमंत्रित कए जा रहे हैं :-

नाइ लट डीमड यूनिवर्सिटी, "ट्रेनिंग और प्लेसमेंट ऑफसर" के एक (01) संवदात्मक पद के लए उपयुक्त, इच्छुक और योग्य उम्मीदवारों से आवेदन आमंत्रित करती है - यह पद पूरी तरह से अस्थायी और अल्पकालक अनुबंध के आधार पर है, जिसमें 1,20,000/- रुपये प्रति माह का समेकित पारिश्रमक दिया जाएगा। यह नियुक्ति शुरू में एक वर्ष की अवधि के लए होगी, जिसे प्रदर्शन और आवश्यकता के आधार पर आगे बढ़ाने पर विचार किया जा सकता है। निर्धारित गैर-वापसी योग्य आवेदन शुल्क, आवेदन पत्र, पात्रता मानदंड, योग्यता के बाद का अनुभव, चयन मानदंड आदि से संबंधित पूरी जानकारी वेबसाइट - nielit.gov.in/chandigarh/recruitments पर उपलब्ध है। योग्य उम्मीदवारों को वेबसाइट पर दिए गए दिशानिर्देशों के अनुसार, आवश्यक दस्तावेजों के साथ अपना आवेदन ऑफलाइन जमा करना होगा। आवेदन नाइ लट रोपड़ तक 22/06/2026 (दोपहर 12:30 बजे) तक पहुँच जाने चाहिए। उम्मीदवारों को 22/06/2026 (सुबह 9:30 बजे और दोपहर 12:30 बजे) को वॉक-इन इंटरव्यू के लए व्यक्तिगत रूप से उपस्थित होना अनिवार्य है। इस वजापन का हिंदी संस्करण भी केंद्र की वेबसाइट पर उपलब्ध है।

टेलीफोन पूछताछ : 01881-257064, 257008

रजिस्ट्रार

वजापन सं. FMG- 06-2026